
2022 г. 

г. Москва 

О закреплении служебных помещений 

В связи с проведением ремонтных работ на кафедре физкультуры и 
спорта, 

приказываю: 

1. Закрепить за кафедрой физкультуры и спорта помещение спортивного зала 

общей площадью 150,9 м2 по адресу: ул. Энергетическая, д. 6, 1 этаж, 

комнаты NQ 52-54, 56 согласно экспликации, на период с 28.11 .2022 года по 

01.03.2023 года. 

2. Начальнику управления студенческих общежитий Шепилову А.Ю. 

передать, а и. о. заведующего кафедрой ФиС Волостных В.В. принять 

помещение спортивного зала с находящимися в нём материальными 

ценностями по акту приёма-передачи. 

3. И. о. заведующего кафедрой ФиС Волостных В.В.: 

3 .1. Назначить лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности в 

спортивном зале. Копию распоряжения о назначении ответственных лиц за 

обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел. 

3.2. Передать проректору по безопасности Плотникову А.В. списки 

обучающихся, проходящих занятия, для обеспечения доступа в спортивный 

зал. 

4. Проректору по безопасности Плотникову А.В. обеспечить доступ 

обучающихся в спортивный зал с 8 ч 3 О мин до 19 ч 3 О мин в указанный 

период согласно списку. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по модернизации 

имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е. Н. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


